
Sociální služby města Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,  

příspěvková organizace, Martinovská 940/26, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
 

 

Verze č. 1 

 
www.pecovatelskasluzbabrandysko.cz  T: 326 902 349, 606 708 213  ID DS:m46inpq  IČ: 08592241  - 1 - 

PROVOZNÍ DOBA 

 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB MĚSTA BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

 

Kancelář DPS, Martinovská 940/26, Brandýs nad Labem 

Pondělí až Pátek 8:00 – 15:00 

Bc. Hana Jarská, DiS., MBA, ředitelka 

Telefon: 606 708 213 

Markéta Dobšová, DiS., sociální pracovnice 

Telefon: 734 261 848 

Kancelář DPS, 17. listopadu 1404, Stará Boleslav 

Pondělí až Pátek 8:00 – 15:00 

Bc. Hana Jarská, DiS., MBA, ředitelka 

Telefon: 606 708 213 

Bc. Iveta Sládková, DiS., sociální pracovnice 

Telefon: 775 412 418 

 

PROVOZNÍ DOBA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA – TERÉNNÍ FORMA 

Denně od 7:00 – 22:00 

 

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA – AMBULANTNÍ FORMA 

Pondělí až Pátek 

7:00 – 15:30 

 

ODLEHČOVACÍ SLUŽBA – TERÉNNÍ FORMA 

 Denně nepřetržitě 



Sociální služby města Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,  

příspěvková organizace, Martinovská 940/26, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
 

 

Verze č. 1 

 
www.pecovatelskasluzbabrandysko.cz  T: 326 902 349, 606 708 213  ID DS:m46inpq  IČ: 08592241  - 2 - 

PROVOZNÍ DOBA  

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB MĚSTA BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 

 

SENIOR TAXI 

Pondělí až Pátek 7:00 – 15:00 

Kancelář DPS, Martinovská 940/26, Brandýs nad Labem 

Kancelář 

606 708 213 

Koordinátorka + řidička 

Telefon: 778 520 721 

Řidička + správa vozů 

Telefon: 777 233 209 

 

PRÁDELNA PRO VEŘEJNOST 

Pondělí až Čtvrtek 7:00 - 12:00 a 12:30 - 15:30 

Kancelář DPS, 17. listopadu 1404, Stará Boleslav 

Telefon: 771 233 207 

 

SLUŽBY PRO RODINU A DOMÁCNOST 

Dle dohody 

Kancelář DPS, Martinovská 940/26, Brandýs nad Labem 

Telefon: 606 708 213  

     734 261 848 

    775 412 418 

 


